АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

25.01.2024 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 174
от

ст-ца Кущёвская
№

О проведении общественных обсуждений
по рассмотрению схем расположения

земельных участков, на которых расположены
многоквартирные дома и иные входящие

в состав таких домов объекты недвижимого имущества

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от
6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 46 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, положением о проведении общественных
обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной
деятельности на территории муниципального образования Кущевский район,
утвержденным решением Совета муниципального образования Кущевский
район от 25 марта 2019 г. № 344, п о с т а н о в л я ю :

1. Назначить с 29 января 2024 г. проведение общественных
обсуждений по рассмотрению схем расположения земельных участков, на
которых расположены многоквартирные дома и иные входящие в состав таких
домов объекты недвижимого имущества, по следующим адресам:

станица Кущевская, улица Краснопартизанская, 4;
хутор Средние Чубурки, улица Октябрьская, 252;
хутор Средние Чубурки, улица Октябрьская, 334;
поселок Кубанец, улица Ветеранов, 1.
2. Назначить проведение экспозиции по рассмотрению схем

расположения земельных участков, на которых расположены многоквартирные
дома и иные входящие в состав таких домов объекты недвижимого имущества,
в срок с 29 января 2024 г. по 29 февраля 2024 г. в рабочие дни с 9.00 до 12.00 в
управлении архитектуры и градостроительства администрации
муниципального образования Кущевский район но адресу: Краснодарский
край, Кущевский район, станица Кущевская, переулок Школьный, 71.

3. Ответственным за организацию и проведение общественных
обсуждений назначить уполномоченный администрацией коллегиальный орган
- комиссию по вопросам градостроительства, землепользования и застройки
муниципального образования Кущевский район (далее-Организатор).

4. Установить срок приема предложений и замечаний по схемам
расположения земельных участков, на которых расположены многоквартирные
дома и иные входящие в состав таких домов объекты недвижимого имущества
с 29 января 2024 г. по 29 февраля 2024 г. и способы их направления:

1) на адрес электронной почты управления архитектуры и
градостроительства администрации муниципального образования Кущевский
район (arhkush@mail.ru);

2) в письменной форме в адрес организатора общественных
обсуждений;

3) посредством записи в книге (журнале) учета посетителей
экспозиции проекта во время проведения консультаций.

5. Управлению архитектуры и градостроительства администрации
муниципального образования Кущевский район (Попандопуло Е.В.)
обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах,
опубликовать оповещение об общественных обсуждениях в районной газете
«Вперед» и разместить на сайте администрации муниципального образования
Кущевский район.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Кущевский район
Филоненко М.А.

7. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Кущевский район И.А. Гузев

mailto:arhkush@mail.ru

г
4. Установить срок приема предложений и замечаний по схемам

расположения земельных участков, на которых расположены многоквартирные
дома и иные входящие в состав таких домов объекты недвижимого имущества
с 29 января 2024 г. по 29 февраля 2024 г. и способы их направления:

1) на адрес электронной почты управления архитектуры и
градостроительства администрации муниципального образования Кущевский
район (arhkush@mail.ru);

2) в письменной форме в адрес организатора общественных
обсуждений;

3) посредством записи в книге (журнале) учета посетителей
экспозиции проекта во время проведения консультаций.

5. Управлению архитектуры и градостроительства администрации
муниципального образования Кущевский район (Попандопуло Е.В.)
обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах,
опубликовать оповещение об общественных обсуждениях в районной газете
«Вперед» и разместить на сайте администрации муниципального образования
Кущевский район.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Кущевский район
Филоненко М.А.

7. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Кущевский район И.А. Гузев

mailto:arhkush@mail.ru